325-30-FME

Massettes avec embouts acetate rouge
et Nylon blanc + clip
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DESCRIPTION

Massettes avec embouts acetate rouge et Nylon blanc + clip

Massette avec embouts acétate rouge et Nylon blanc. Différents diamétres de 25 a 50mm.

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

E (mm)

Poids (g)

H (mm)

Garantie

Composition

MASSETTE AVEC EMBOUTS EN ACETATE BLANC ET ROUGE DIAMETRE 30

325-30-FME

280

30

380

95

T Massettes avec embouts acétate rouge et Nylon blanc
X1 325-...
Ref : 325-30
O Sachet de 5 clips inox porte-outils FME
f/ x1 CLIP-7-FME
SAM Outillage
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